



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **098/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO**
Número da Licitação: **026/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 098/2020 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2020, objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ESCOLARES, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E PARQUES INFANTIS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU CONFORME PROCESSO SEI: 1260.01.0023362/2020-02, REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR INDICAÇÕES N° 37913,037914 E 37915., na forma que segue:

Não Ofertados

R JOAO BETTEGA, 513 CONJ: 12; ANDAR: 02; PORTAO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	6,00000			EQUIPAMENTO DE MONITORAMENTO - STAND ALONE
8	UN	6,00000			MONITOR LED 18,5" WIDESCREEAN
9	UN	4,00000			MULTIPROCESSADOR PROFISSIONAL DE ALIMENTOS 1200W
Total para Este Fornecedor:					

ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

27.748.454/0001-00

AV FLAUSINO JACINTO CAMPOS, 21 SALA 301 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	1,00000	1.893,12000	1.893,12	FREEZER VERTICAL, COM CAPACIDADE TOTAL MINIMO DE 200 LITROS, BRANCA, DIMENSÕES: 69,1 CM (P), 61,6 CM (L), 153,9 CM (A), VOLTAGEM: 110 V. CONSUL CVU26
12	UN	5,00000	4.995,00000	24.975,00	REFRIGERADOR VERTICAL INDUSTRIAL EM INOX, 4 PORTAS, CAPACIDADE TOTAL DE 1000 LITROS, 1183 MM (F), 666 MM (P), 2030 MM (A), VOLTAGEM GELOPAR GREP-4P
13	UN	6,00000	2.310,00000	13.860,00	SMART TV, SÉRIE 6305, DLED, TAMANHO DA TELA 50", 4K UHD, TECNOLOGIA HDR, POTENCIA DE AUDIO 20 W RMS, 3 ENTRADAS HDMI, WIFI INTEGRADO AOC 50U6305/78G
Total para Este Fornecedor:					40.728,12



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **098/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO**
Número da Licitação: **026/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA
10.658.008/0001-01
ROD BR 354, 328 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	6,00000	2.445,00000	14.670,00	COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO COM PROCESSADOR INTEL CORE I3-2100, PLACA MÃE TGT H61 DDR3 SOCKET LGA1155 CHIPSET INTEL H61, PLACA DE VIDEO GTX 550 TI 1GB DDR5, 128 BITS - GAMER, 8 GB DE MEMÓRIA RAM MULTILASER DDR3 1600MHZ (1X8GB), ARMAZENAMENTO HD WD BLUE 500 GB 3.5" SATA III 6GB/S, LEITOR E GRAVADOR DE CD E DVD LITE-ON DH-20A4P DRIVE ÓPTICO COMPONENTE INTERNO, GABINETE 4 BAIAS BELMICRO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX WPC 500W, TECLADO ABNT2 MULTILASER, MOUSE OPTICO MULTILASER, CAIXAS DE SOM 5W MULTILASER 3 GREEN
7	UN	7,00000	1.245,00000	8.715,00	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, JATO DE TINTA COLORIDA 3 EM 1: COPIA, IMPRIME E ESCANEIA, COM WIFI E ECOTANK DE FÁBRICA, WIFI DIRECT INTEGRADO E USB, VOLTAGEM: BIVOLT, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, TAMANHO MINIMO DE GOTÍCULA DE TINTA: 3 PICOLITROS EPSON
				Total para Este Fornecedor:	23.385,00

MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
18.472.961/0001-64
R JOAO BETTEGA, 513 CONJ: 12; ANDAR: 02; PORTAO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
10	UN	1,00000	11.000,00000	11.000,00	PARQUE INFANTIL DUPLO PLAY GROUND EM POLIETILENO, MODULO ALTO: COM 1 RAMPA DE ESCALADA, 1 ESCORREGADOR, 1 GUARDA-CORPO, 1 PLATAFORMA SEXTAVADA COM DRENOS, KIT DE CASINHA NA PARTE INFERIOR, BALANÇO DUPLO. MODULO BAIXO: COM 2 ESCORREGADORES, 2 ESCALADAS, 1 PAREDE EM FORMATO DE CASTELO, 1 TABELA DE BASQUETE, 2 DEGRAUS E 1 PAREDE COM DEGRAUS PARA ESCALADA. MEDIDAS: 450 X 375 X 185 CM FRESO 37384 - MULTIPLAY PETIT + PLAY HOUSE + KIT
11	UN	2,00000	12.000,00000	24.000,00	PARQUE INFANTIL PLAY GROUND EM POLIETILENO, CONTENDO: 2 PLATAFORMAS SEXTAVADAS COM DRENOS, 2 RAMPAS DE ESCALADA, 2 ESCORREGADORES, 2 PAREDES COM ARCO DE PROTEÇÃO ACOPLADO E ORIFÍCIOS INFERIORES DE ENTRADA/SAÍDA, 2 PAREDES COM ORIFÍCIOS VERTICAIS SUPERIORES E ORIFÍCIOS INFERIORES DE ENTRADA/SAÍDA FRESO 27186 - ROYAL PLAY PLUS
				Total para Este Fornecedor:	35.000,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **098/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO**
Número da Licitação: **026/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA
11.777.618/0001-89
R DOUTOR JOAO DE AZEVEDO, 270 *** CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	3,00000	2.579,90000	7.739,70	BATEDEIRA INDUSTRIAL PLANETÁRIA, 5 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, GABINETE EM POLÍMETRO TERMOFORMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, CUBA EM AÇO INOX, GRADE DE PROTEÇÃO CROMADA, ACOMPANHA BATEDORES: ESPIRAL, RAQUETE E GLOBO, SISTEMA ELETRÔNICO DE VARIAÇÃO DE VELOCIDADE, VOLTAGEM: 127V OU BIVOLT BPEL-05 PREMIUM BRAESI 5 LITROS
4	UN	4,00000	499,00000	1.996,00	ESPRESSO/EXTRATOR DE FUTAS CÍTRICAS INDUSTRIAL EM AÇO INOX, CAÇAMBA EM AÇO INOX, VOLTAGEM: BIVOLT CHAVEADO, POTÊNCIA DO MOTOR: 1/2 CV (HP), ROTAÇÃO 3.200 RPM, FREQUÊNCIA: 60 HZ, TAMPÃO EM PLÁSTICO, JARRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 1750 ML, CARAMBOLAS EM PLÁSTICO RÍGIDO, FATOR DE PROTEÇÃO IPX1, DIMENSÕES DO ESPRESSO: 40CM (A) X 19CM (L) X 26CM (C); DIMENSÕES DA CAÇAMBA: 19CM (D) X 12CM (A) VITALEX, ESCV-I ALTA ROTAÇÃO
5	UN	2,00000	2.088,00000	4.176,00	FOGÃO INDUSTRIAL EM INOX, COM 4 QUEIMADORES (2 SIMPLES E 2 DUPLOS), COM FORNO, ALIMENTAÇÃO À GÁS GLP, DIMENSÕES: 74CM (L), 80CM (A) E 83CM (P) GASTROMIX, ECONOMY CRISTAL LUXO (4 BOCAS)
				Total para Este Fornecedor:	13.911,70

Valor Total: 113.024,82

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 18 de novembro de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro